
CITTA' di SURBO
Prov. di Lecce

________________________

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.   69   DEL   20/05/2024   

OGGETTO: PRESA D`ATTO del VERBALE della  COMMISSIONE DI VALUTAZIONE di cui
all’art. 13 del “Regolamento Comunale per l’accesso ai Servizi e alle Prestazioni
Sociali Agevolate Comunali”

L'anno  2024 il  giorno  20 del   mese  di  maggio alle  ore  14:00 nella  Casa  Comunale, 
regolarmente convocata, si e' tenuta la Giunta Comunale, con l’intervento, all'inizio della 
trattazione del presente punto, dei Signori:

Presenti Assenti

Oronzo TRIO Sindaco Sì

Maria Antonietta Pareo Assessore Sì

Pierluigi Bianco Assessore Sì

Adelmo Carlà Assessore Sì

Giovanni Carlino Assessore Sì

Mariapia Marini Assessore Sì

Partecipa Il Vice Segretario Generale Valentino Chironi

Presiede  IL SINDACO,  Prof. Oronzo TRIO, il quale, riconosciuta legale l’adunanza, sottopone 
alla Giunta la proposta di deliberazione in oggetto, sulla quale sono stati espressi, ove occorrenti, i 
pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, come di seguito:

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e si attesta la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento di Contabilità 

e dei Controlli interni 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
SETTORE n. 7 Servizi Socio Assistenziali

 f.toDott.ssa Deborah SERIO

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e del 
vigente Regolamento di Contabilità e dei Controlli interni

  LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 f.toDott.ssa Michela De Notarpietro

LA GIUNTA COMUNALE 

  Pag. 1 di 3



 VISTI E RICHIAMATI INTEGRALMENTE:

·  il  “Regolamento  Comunale  per  l’accesso  ai  Servizi  e  alle  Prestazioni  Sociali  Agevolate  Comunali”  
(approvato con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n. 164 
del 02/10/2019, così come rettificato con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del  
Consiglio Comunale n. 166 del 09/10/2019);
 
· il “VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE Art. 13 del “Regolamento Comunale per l’accesso ai Servizi e  
alle Prestazioni Sociali Agevolate Comunali” (approvato con Deliberazione della Commissione Straordinaria  
con i poteri del Consiglio Comunale n. 164 del 02/10/2019, così come rettificato con Deliberazione della  
Commissione Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n. 166 del 09/10/2019);
 
CONSIDERATO il contenuto di detto Verbale, strettamente riservato e al quale integralmente si rimanda , a  
tutela della privacy dei cittadini interessati, di cui agli atti custoditi in apposita cartella sociale, nel rispetto 
delle  disposizioni  di  legge  in  materia  di  trattamento  e  protezione  dei  dati  personali  (Informativa  e 
prestazione del consenso al trattamento dei dati ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 e in materia  
di protezione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. n. 196 del 30.6.2003); 

RITENUTO, pertanto, prendere atto di detto verbale e demandare al Responsabile del Settore n. 7 SSA ogni  
consequenziale  adempimento  per  dare  esecuzione  alla  proposta  avanzata  dalla  Commissione  di 
Valutazione nella seduta del 13/05/2024;

Acquisiti sulla proposta i pareri favorevoli, di cui all’art.49 del D.Lgs. 267/2000 e dei vigenti Regolamenti di  
Contabilità e dei Controlli interni;

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge;

DELIBERA
1.  DI  APPROVARE  le  premesse  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  nonché  motivazione  del 
provvedimento; 
2.  DI  PRENDERE  ATTO  del  “VERBALE  COMMISSIONE  DI  VALUTAZIONE  Art.  13  del  “Regolamento  
Comunale  per  l’accesso  ai  Servizi  e  alle  Prestazioni  Sociali  Agevolate  Comunali”  (approvato  con  
Deliberazione  della  Commissione  Straordinaria  con  i  poteri  del  Consiglio  Comunale  n.  164  del  
02/10/2019, così come rettificato con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del  
Consiglio Comunale n. 166 del 09/10/2019)”, strettamente riservato ed al cui contenuto integralmente si 
rimanda ,  a tutela della  privacy dei  cittadini  interessati,  di  cui  agli  atti  custoditi  in  apposita cartella  
sociale, nel rispetto delle disposizioni di legge in materia di trattamento e protezione dei dati personali  
(Informativa  e  prestazione  del  consenso  al  trattamento  dei  dati  ai  sensi  del  Regolamento  Europeo 
679/2016 e in materia di protezione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. n. 196 del 30.6.2003); 
3.  DI DEMANDARE  al Responsabile del Settore n. 7 SSA ogni consequenziale adempimento per dare 
esecuzione alla proposta avanzata dalla Commissione di Valutazione nella seduta del 13/05/2024; 
4.  DI  DICHIARARE  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  con  separata  votazione 
favorevole unanime, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, al fine di permettere al  
competente Settore di adempiere nei tempi stretti richiesti dalla situazione. 

 

  Pag. 2 di 3



 IL SINDACO
F.to (Prof. Oronzo TRIO)

__________________________________

Il Vice Segretario Generale
F.to (Valentino Chironi)

__________________________________

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00

[ ]  La presente Deliberazione diverrà esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

[X]  La presente Deliberazione è stata dichiarata  immediatamente eseguibile

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta che la  presente  deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio  il  21/05/2024 e  vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267.
Data 21/05/2024

L`INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to __________________

__________________________________

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to (Valentino Chironi)

___________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Surbo

Si attesta che la presente copia cartacea della Deliberazione n° 69  del  20/05/2024 e' conforme al 
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

DATA ………………………………..
Firma e Timbro dell'Ufficio

________________________

  Pag. 3 di 3


	CITTA' di SURBO
	ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

